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0 0 0 0.000

628 Isler Leonie Zürich VZG F 1994 70.10 71 kg 50 j 53 j 56 n 53 60 j 63 j 68 n 63 116 143.045 143.045

52 Meister Scheila WNW F 1987 60.70 64 kg 72 n 75 n 75 j 75 92 j 95 j 101 j 101 176 236.040 246.190

60 Pessina Lea Zürich VZG F 1984 53.40 55 kg 60 j 63 j 65 j 65 75 j n n 75 140 204.739 222.551

0 0 0 0.000

32 Stirnemann Lukas Zürich VZG M 1977 95.05 96 kg 112 j 116 n 117 n 112 132 j 135 j 140 j 140 252 284.933 333.372

6 Egli Felix Zürich VZG M 1985 80.85 81 kg 100 j 105 j 109 j 109 128 j 133 j 137 j 137 246 299.322 320.873

627 Keller Gabriel Zürich VZG M 1987 88.55 89 kg 70 j 75 j 80 j 80 97 j 102 j 107 n 102 182 212.055 221.173

611 Schneider Bernd Zürich VZG M 1962 89.60 96 kg 60 j 65 n 66 j 66 75 j 80 j 85 j 85 151 175.019 253.603

603 Pallas Diego Zürich VZG M 2000 74.65 81 kg 60 j 65 j 70 n 65 82 j 86 n 87 n 82 147 186.623 186.623

326 Yilmaz Mertgün Rorschach M 1999 111.60 109 kg 103 j 107 j 112 n 107 130 j 135 j 140 n 135 242 258.755 258.755

0 0 0 0.000

488 Lames Otto Rorschach M 1993 84.85 89 kg 83 j 86 j 90 j 90 95 j 101 n 101 n 95 185 219.831 219.831

476 Kern Urs Rorschach M 1967 68.95 73 kg 72 j 75 j 78 n 75 93 j 97 j 100 j 100 175 232.724 300.912

605 Graber Martin Rorschach M 1957 80.00 81 kg 61 n 61 j 65 n 61 70 j 76 j 79 n 76 137 167.596 265.472

480 De March Giorgio Rorschach M 1971 64.25 67 kg 60 j 65 j 68 j 68 80 j n n 80 148 205.817 253.978

183 Röthlisberger Roman Rorschach M 1986 77.00 81 kg 82 j 86 n 86 n 82 90 j 95 j 98 j 98 180 224.668 237.698

13 Sargenti Miguel Rorschach M 1996 80.80 81 kg 110 j 114 j 117 n 114 130 j 134 n 135 j 135 249 303.067 303.067
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Franz Reichlin  

Philipp Graber

Martin Graber

15.08.2020Testwettkampf: VZG - ASR CrossFit Andelfingen

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

CH-RekordKampfrichter / Arbitre:

Datum 

Date

Schweizerischer Amateur Gewichtheber Verband / Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur 
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Total Sinclair Meltzer

Frauen

1 Meister Scheila WNW F 1987 64 kg 60.70 75 101 176 236.040 246.190

2 Pessina Lea Zürich VZG F 1984 55 kg 53.40 65 75 140 204.739 222.551

3 Isler Leonie Zürich VZG F 1994 71 kg 70.10 53 63 116 143.045 143.045

Männer

1 Sargenti Miguel Rorschach M 1996 81 kg 80.80 114 135 249 303.067 303.067

2 Egli Felix Zürich VZG M 1985 81 kg 80.85 109 137 246 299.322 320.873

3 Stirnemann Lukas Zürich VZG M 1977 96 kg 95.05 112 140 252 284.933 333.372

4 Yilmaz Mertgün Rorschach M 1999 109 kg 111.60 107 135 242 258.755 258.755

5 Kern Urs Rorschach M 1967 73 kg 68.95 75 100 175 232.724 300.912

6 Röthlisberger Roman Rorschach M 1986 81 kg 77.00 82 98 180 224.668 237.698

7 Lames Otto Rorschach M 1993 89 kg 84.85 90 95 185 219.831 219.831

8 Keller Gabriel Zürich VZG M 1987 89 kg 88.55 80 102 182 212.055 221.173

9 De March Giorgio Rorschach M 1971 67 kg 64.25 68 80 148 205.817 253.978

10 Pallas Diego Zürich VZG M 2000 81 kg 74.65 65 82 147 186.623 186.623

11 Schneider Bernd Zürich VZG M 1962 96 kg 89.60 66 85 151 175.019 253.603

12 Graber Martin Rorschach M 1957 81 kg 80.00 61 76 137 167.596 265.472

Masters

1 Stirnemann Lukas Zürich VZG M 1977 96 kg 95.05 112 140 252 284.933 333.372

2 Egli Felix Zürich VZG M 1985 81 kg 80.85 109 137 246 299.322 320.873

3 Kern Urs Rorschach M 1967 73 kg 68.95 75 100 175 232.724 300.912

4 Graber Martin Rorschach M 1957 81 kg 80.00 61 76 137 167.596 265.472

5 De March Giorgio Rorschach M 1971 67 kg 64.25 68 80 148 205.817 253.978

6 Schneider Bernd Zürich VZG M 1962 96 kg 89.60 66 85 151 175.019 253.603

 

Mannschaft:

1 Rorschach 1100.433

2 VZG 1062.041

Testwettkampf: VZG - 

ASR

15.08.2020






